
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratca coreutca nella scuola primaria

Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 www.icgranarolo.edu.it      -  E-mail:
boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE BANDO DI GARA 
Viaggi di Istruzione a.s. 2018/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm. “ Nuovo Codice dei Contrat Pubblici relatvi a lavori, servizi e forniture
in attuazione delle diretve 2014/23 UE, 2014/24 UE e 2014/25 UE;2
VISTO il D.M. 129/20182
VISTO il bando di gara Prot. n. 8956/C14 del 27/12/20182
CONSIDERATO che alle ore 13 del 24/gennaio 2019, sono pervenute n. 4 oferte da operatori economici:

DITTA N. PROTOCOLLO DATA

COSEPURI 223/C14 17/01/2019

DG BUS 378/C14 23/01/2019

RADICI VIAGGI 393/C14 24/01/2019

JUST TIME TRAVEL 394/C14 24/01/2019

VISTA la nomina della commissione di gara prot. n. 440/C14 del 26/01/20192
VISTA la convocazione della commissione di gara prot. n. 441/C14 del 26/01/20192
VISTO il verbale della commissione di gara prot. n. 481/C14  del 28/01/2019
CONSTATATA la regolarità degli at della procedura2
RITENUTO di dover procedere alla relatva aggiudicazione2

DETERMINA
Di affidare, per le motvazioni in premessa, 

Costo complessivo €

ALLA DITTA DG BUS 22/02/2019 RAVENNA 420

22/03/2019 MANTOVA 470

29/03/2019 FOLGARIA 600

17/05/2019 PENNABILI RIMINI 500

22/05/2019 VERONA 600

9-10/05/2019 TRENTO E CALDES 950

16/05/2019 LUCCA E VIAREGGIO 700

21/03/2019 PADOVA RIVIERA DEL BRENTA 450

20/05/2019 FIABILANDIA 870

20/05/2019 FIABILANDIA

20/05/2019 FIABILANDIA

11/04/2019 MUSE TRENTO 900

24/05/2019 MUSE TRENTO 650

23/05/2019 RAVENNA 1.260

24/05/2019 OLTREMARE 450

31/05/2019 FIABILANDIA 450

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

10
 -

 2
9/

01
/2

01
9 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

http://www.icgranarolo.edu.it/


ALLA DITTA COSEPURI 16/05/2019 OPIFICIO GOLINELLI 130

Individua quindi le ditte “DG BUS; e “COSEPURI; quali sogget contraent aggiudicatari per la stpula dei relatvi
contrat.
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito Web dell’Isttuto.

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Assunta DIENER

                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. L.vo 39/93

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

10
 -

 2
9/

01
/2

01
9 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I


	ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA

